
南昌西管理中心昌栗高速2023年交通标线优化提升工程

(材料采购)项目询比采购公告

本项目已由江西省交通投资集团有限责任公司路网运营公司以

《路网运营公司关于南昌西管理中心2023年交通标线优化提升工程

施工图设计及预算的批复》赣交投路网运营字【2023】 95号文批准

建设,项目业主为江西省交通投资集团有限责任公司南昌西管理中心

宜丰养护所,建设资金来自企业自筹,项目出资比例为100%,采购人

为江西省交通投资集团有限责任公司南昌西管理中心宜丰养护所。资

金已落实,项目已具备询比采购条件,现对该项目的材料进行询比采

购

1.项目概况

1.1项日概况

南昌西管理中心昌栗高速2023年交通标线优化提升工程(材料

采购)项目(以下简称本项目)位于南昌西管理中心所辖的昌栗高速

公路。采购材料需分别运送至石脑养护站、宜丰南车辆救援大队分配

点。本项目预算约为121.83万元。

主要采购材料:热熔涂料200.19吨、反光玻璃珠22.95吨、底

油7.53吨。

⊥. 2采购范围及合同段划分

本次询比采购范围为南昌西管理中心昌栗高速2023年交通标线

优化提升工程热熔涂料、反光玻璃珠、底油采购。本项目划分1个合

同段,为BXCL合同段0

1.3计划工期

由
富
计
出
士
一
正
昏
、



本项目计划供货期为2023年11月15日一2023年11月30日。

2.响应人要求

2. 1本次采购要求响应人具备的资质条件、财务要求、业绩宴求、

信誉要求见附录一、附录二、附录三、附录四0

2. 2本次采购不接受联合体响应0

2. 3与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位,不得参

加。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参

加同一合同段,否则,相关响应文件均无效0

2. 4在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn)中被列

入失信被执行人名单的响应人,不得参加响应0

2.5在国家企业信用信息系统(http‥//www.gswt.gov.cn/)中

被列入严重违法失信企业名单的响应人,不得参加响应0

2. 6响应人必须对全部工作内容进行响应,只对部分工作响应者,

将不予考虑0

3.询比采购文件的获取及递交

3. 1询比采购文件的获取:凡有意参加响应者,请于2023年10

月28日至2023年11月6日,将企业营业执照加盖公章的彩色扫描

件发送至电子邮箱: 2278851771@qq.co皿。发送电子邮件时,请注明

“南吕西管理中心吕栗高速2023年交通标线优化提升工程(材料采

购) +响应人名称+联系人姓名+联系电话”。采购人核实响应人后,即

将询比采购文件(电子版)发至响应人邮箱。响应人收到询比采购文

件后请及时回复确认0

3. 2响应文件的递交:响应文件递交的截止时间(响应截止时间,

下同)为2023年11月6目下午15时00分,响应人应于当日14时

30分至15时00分由法定代表人或其委托代理人将响应文件递交至



南昌西管理中心宜丰养护所二楼会议室(地址‥江西省宜春市上高县

锦江镇五里岭宜丰养护所)。采购人定于响应文件递交截止的同一时

间同一地点进行开标,响应人法定代表人或其授权代理人准时出席,

否则将视其默认开标结果0

3. 3逾期送达、未送达指定地点的或不按照采购文件要求密封的

响应文件,采购人将予以拒收。

4.发布公告的媒介

采购公告媒体为江西省交通投资集团有限责任公司网

(http://www. jxgsg1. com/)、南昌西管理中心网

(http://www. jxgsg上com/sgzx/Tndex. shtm「 )、江西省国资委出资

监管企业采购交易服务平台(http://new. jxgzwztb. com/)0

7.联系方式

采购人:江西交通投资集团有限责任公司南昌西管理中心宜丰养

扩所

地址:江西省宜春市上高县锦江镇五里岭南昌西管理中心宜丰养

护所(大广高速上高收费站出口旁)

联系人:钟工

电话‥ 15270434091

砌牢铭韶∵



附录一 资格审查条件(资质最低要求)

企业资质等级要求 

1.制造商参加响应的须满足:具有独立法人资格,持有有效营业执 

照的货物制造商的销售公司。 

2.销售代理商参加响应的:具有独立法人资格,持有有效营业执照 

的货物制造商授权的销售代理商;销售代理商参加此次响应提供唯一授 

权的货物制造商还应满足以上″货物制造商参加响应的”要求。 

附录二 资格审查条件(财务最低要求)

财务要求 

无 

附录三 资格审查条件(业绩最低要求)

业绩要求 

无 

.'●.吐

哺

∵尹

糠
砸

ヽ、

圈



附录四 资格审查条件(信誉最低要求)

信誉要求

1、未被江西省交通运输厅及以上管理部门取消在江西省内的投标

资格或禁止进入江西省公路建设市场且处于有效期内0

2、未被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书;

3、未进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;

4、最近3年(指2020年1月1日至发布询比采购公告前一日,下

同)内响应人不存布重、特大工程质量事故或重、特大安全事故的情况0

5、在国家企业信用信息系统(http://www.gsxt.gov.cn)中未被

列入严重违法失信企业名单;

6、在″信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中

未被列入失信被执行人名单;

7、响应人或其法定代表人、委托代理人(如有)在近3年内无行

贿犯罪记录。

.
`
市
出
士
声
'


